
HATÁROZATOK TÁRA  2023 
GYÖNGYÖSTARJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK NORMATÍV HATÁROZATAI 

 
2010. évi CXXX. törvény a jogalkotásról 
23. § (2) Normatív határozatban szabályozhatja a helyi önkormányzat képviselő-testülete a saját és 
az általa irányított szervek tevékenységét és cselekvési programját, valamint az általa irányított 
szervek szervezetét és működését. 
 

2023. február 16. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 16.) KT 

határozata 
 

óvoda nyári zárva tartásáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Mosolyfalva Óvoda 
igazgatójának kérelmét az óvoda nyári zárva tartásáról és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 83. § (2) b) pontjában biztosított hatáskörében az alábbi határozatot hozta: 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mosolyfalva Óvoda zárva tartását 2023. 
július 24-től 2023. augusztus 11-ig engedélyezi. Az óvodában tervezett felújítási munkák miatt a zárva 
tartási időszak változhat. 
A Képviselő-testület felhívja az igazgató figyelmét, hogy a határozatot az intézményben tegye közzé és az 
ellátást igénylő gyermekek elhelyezését szervezze meg. 
 
 
Felelős: Szecskő Tiborné igazgató 
Határidő: 8 napon belül 
 

§ 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 16.) KT 
határozata 

 
óvodai beiratkozás időpontjáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a 
nevelési – oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdésében foglaltakra – az Önkormányzat 
fenntartásában működő Mosolyfalva Óvodában az óvodai beiratkozás időpontját 2023. április 24-28. 
közötti időpontra tűzi ki. 
A Mosolyfalva Óvoda felvételi körzetét a fenntartó Gyöngyöstarján község teljes közigazgatási 
területében állapítja meg. A szabad férőhelyekre körzeten kívüli gyermekek felvehetők. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét a felvételre jelentkezés időpontjának és a beíratással, 
felvétellel kapcsolatos egyéb tudnivalóknak a helyben szokásos módon, a fentebb idézett jogszabályi 
előírások figyelembevételével történő közzétételére. 
 

§ 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (II. 16.) KT 
határozata 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 2023. évi rendezvénytervéről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi 
rendezvénytervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
2023. január 26. – „Pustol a hó” 



Rendező: Déryné Program, Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. január 28. – Nagyi Farsang 
Rendező: Nagyik és Unokák Énekkar 
2023. február 2. és 14. – Színházlátogatás 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. február 18. – Autóbuszos kirándulás Mohácsi busójárásra 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. március 15. – Nemzeti ünnep megemlékezés 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. március 18. – Bál 
Rendező: Gyöngyöstarjáni Páva Kör Egyesület 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. április 10. – Húsvét 
Költségvonzat nélkül 
2023. április 22. – Ovis bál 
Rendező: Mosolyfalva Óvoda SZMK 
2023. április 27. – Kézműves foglalkozás 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. május 28. – Gyöngyöstarjáni Gyermek és Családi nap 
Rendező: Egészséges Jövőért Közalapítvány, Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. június 3. - Nyitott Pincék Napja 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül), Gyöngyöstarján borászatai 
2023. június 23-26. Erdélyi kirándulás 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. szeptember 23. - Nyitott Templomok Napja 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
2023. október 1. - Idősek Napja 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
2023. október 14. – Nótás találkozó 
Rendező: Gyöngyösi Kiss Anna (költségvonzat nélkül) 
2023. október 2-6. – Országos Könyvtári Napok 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
2023. október 27- Hallowen buli felnőtteknek 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. október 28. Hallowen buli gyermekeknek 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
2023. november 11/25. Márton/Katalin nap 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
2023. december 1. - Gyöngyöstarján Karácsonyfája feldíszítése 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. december 3-10-17-24. – Gyöngyöstarjáni Advent 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
2023. december 23. Karácsonyi koncert 
Rendező: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata (költségvonzat nélkül) 
2023. december 31. – Gyöngyöstarjáni Szilveszter (igény szerint) 
Rendező: Egészséges Jövőért Közalapítvány, Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
Résztvevők által fizetett önköltséges 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester, Ozsvári Dénes, a Kulturális, Sport- és Környezetvédelmi Bizottság 
elnöke, Farkas Melinda művelődésszervező 
Határidő: 2023. december 31. 
 

§ 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (II. 16.) KT 
határozata 

 
a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosításáról 

 



Gyöngyöstarján Község Önkormányzata megtárgyalta a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 
Hivatalról szóló megállapodás módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatalról 
szóló megállapodás módosításának aláírására, mely a határozat 1. mellékletét képezi. A módosítás 2023. 
április 1. napján lép hatályba. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 15 napon belül 
 
1. melléklet a 10/2023. (II. 16.) KT határozathoz  
 

M E G Á L L A P O D Á S 
5. számú módosítása 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata és Gyöngyösoroszi Községi Önkormányzat 

közös önkormányzati hivatal létrehozásáról szóló, 2013. március 22-én kelt 
megállapodását (továbbiakban: megállapodás) 2023. április 1. napjától az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
1. A megállapodás 4.2.-4.4. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4.2. A közös önkormányzati hivatalhoz a résztvevő önkormányzatok jóváhagyásával lehet 
csatlakozni az Mötv. 85. §-ában foglaltak alkalmazásával az általános önkormányzati választásokat 
követő 60 napon belül. A közös önkormányzati hivatalhoz történő csatlakozásról kijelöléssel a Heves 
Vármegyei Kormányhivatal vezetője is dönthet. 
 
4.3. A közös önkormányzati hivatal megszüntethető az Mötv. 85. §-ában foglaltak alkalmazásával a 
képviselő-testületek döntése alapján az általános önkormányzati választásokat követő 60 napon belül. 
Megszűnés esetén a 11.1. és 11.2. pontban foglaltak szerint kell eljárni.  
 
4.4. A közös önkormányzati hivatalból kiválni az Mötv. 85. §-ában foglaltak alkalmazásával a 
képviselő-testület döntése alapján az általános önkormányzati választásokat követő 60 napon belül 
lehet. A kiválás miatti megszűnés esetén a 11.1. és 11.2. pontban foglaltak szerint kell eljárni.” 
 
2. A megállapodás 8. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„8. A közös önkormányzati hivatal létszáma, munkáltatói joggyakorlás 
 
8.1. A közös önkormányzati hivatal összlétszáma 12 fő köztisztviselő. 

 
Az egységes hivatal szervezeti felépítése: 

- 1 fő jegyző 

 
A közös önkormányzati hivatal székhelyén kinevezett köztisztviselők: 

- 2 fő pénzügyi ügyintéző 
- 1 fő gazdálkodási ügyintéző 
- 1 fő adóügyi ügyintéző 
- 1 fő igazgatási ügyintéző 
- 1 fő községüzemeltetési ügyintéző. 
 

A közös önkormányzati hivatal kirendeltségén kinevezett köztisztviselők: 
- 1 fő aljegyző 

- 1 fő gazdálkodási ügyintéző 

- 1 fő pénzügyi ügyintéző 

- 1 fő adóügyi ügyintéző  



- 1 fő igazgatási ügyintéző 

 
Aljegyző kinevezésének hiányában a kirendeltség vezetését a jegyző által a kirendeltség 
köztisztviselői közül megbízott köztisztviselő látja el. 

 
8.2. A Hivatal köztisztviselője, alkalmazottja tekintetében a munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja. 
 
8.3. A közös önkormányzati hivatal köztisztviselőinek foglalkoztatási jogviszonyára a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény az irányadó. 
A székhelyen dolgozó köztisztviselők tekintetében a Mötv. 81. § (4) bekezdésében biztosított egyetértési 
jogot Gyöngyöstarján polgármestere gyakorolja. 
A Gyöngyösoroszi Kirendeltségen dolgozó köztisztviselők tekintetében a Mötv. 81. § (4) bekezdésében 
biztosított egyetértési jogot a Gyöngyösoroszi polgármestere gyakorolja.” 
 
3. A megállapodás a következő 9.4. és 9.5. ponttal egészül ki: 
 
„9.4. A közös önkormányzati hivatal gazdálkodási feladatai: 
A Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal saját éves költségvetéssel gazdálkodik, melyet 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának költségvetése tartalmaz. 
A Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal vezetője felelős a feladatok ellátásához a költségvetési 
szerv használatába adott vagyon rendeltetésszerű használatáért, és az Alapító Okiratban előírt 
tevékenységek jogszabályban meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáért, a költségvetési 
szerv gazdálkodásában a szakmai hatékonyság és a gazdaságosság követelményeinek érvényesítéséért, a 
tervezési, beszámolási, információszolgáltatási kötelezettség teljesítéséért, annak összhangjáért, a 
költségvetési szerv pénzkezeléséért. 
A költségvetési szerv ellátja az alábbi költségvetési szervek, valamint törzskönyvi bejegyzésre kötelezett 
szervezetek gazdálkodási feladatait: 
a) Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. 
b) Mosolyfalva Óvoda 
3036 Gyöngyöstarján, Damjanich út 1. 
c) Gyöngyösoroszi Községi Önkormányzat 
3211 Gyöngyösoroszi, Kossuth út 147. 
d) Gyöngyösoroszi Általános Művelődési Központ 
3211 Gyöngyösoroszi, Kossuth út 147. 
e) Gyöngyösoroszi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
3211 Gyöngyösoroszi Jókai út 3. 
f) Mátraaljai Önkormányzatok Egészségügyi Társulása 
3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. 
g) Gyöngyösoroszi-Gyöngyöstarján Fogorvosi Intézményi Társulás 
3211 Gyöngyösoroszi, Kossuth út 147. 
 
9.5. A költségvetési szerv bélyegzőjének felirata, lenyomata: 
a) Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal, Gyöngyöstarján (középen Magyarország címere) 
b) Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal Gyöngyösoroszi Kirendeltsége, Gyöngyösoroszi 
(középen Magyarország címere)” 
 
4. A megállapodás 10.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„10.3. A közös önkormányzati hivatal működéséhez a hozzájárulás éves konkrét összegét a – Hivatal 
költségvetési határozatának együttes elfogadását követően – a költségvetési rendelet tervezésekor 
határozzák meg az önkormányzatok és a saját költségvetésükben fogadják el, mellyel zárszámadáskor 
egymás felé önkormányzati bontásban tételesen elszámolnak, majd az elszámolás alapján teljesítenek 
vagy a következő évi költségvetésben felhasználás céljára tartalékba helyezik. A jóváhagyott éves 
előirányzat normatív támogatással nem fedezett 1/12 részét havonta előre utalják a Gyöngyöstarjáni 
Közös Önkormányzati Hivatal számlájára minden hónap 5. napjáig. Az önkormányzatok által vállalt a 
közös önkormányzati hivatal működéséhez való pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén a jegyző 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatával és Gyöngyösoroszi Községi Önkormányzattal szemben külön 
felhívás nélkül azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosult.” 
 



5. A megállapodás a következő 11.6. ponttal egészül ki: 
 
„11.6.  A Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal feladatellátását szolgáló vagyon a 
Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. szám alatti, 430 hrsz.-ú és a Gyöngyösoroszi, Kossuth Lajos út 147. 
szám alatti 240 hr. számon található Polgármesteri Hivatal és udvar megnevezésű ingatlan. A 
feladatellátást szolgáló ingó vagyon a költségvetési szerv leltárában ingyenes használatra átadott ingó 
vagyontárgyakból áll, melynek nyilvántartása Gyöngyöstarján Közös Önkormányzati Hivatal feladata. A 
vagyon feletti rendelkezés jogát az önkormányzatok a vagyonról szóló önkormányzati rendeleteikben 
szabályozzák.” 
 
Záradék: 
 
A megállapodás módosítását Gyöngyöstarján Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 10/2023. (II. 
16) KT határozatával,  
Gyöngyösoroszi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3/2023. (II. 6.) KT határozatával fogadta el. 
 
Jelen megállapodás 6 (hat) eredeti példányban készült, melyből a feleket 3-3 (három-három) példány 
illeti meg. 
 
 
Gyöngyöstarján, 2023. …. 
 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata  Gyöngyösoroszi Község Önkormányzata 

képviseletében:      képviseletében: 
 
 
 
Kiss Viktor       Tóth Szilveszter 
polgármester      polgármester 

 
Ellenjegyzem: 

Dr. Jakab Csaba 
jegyző 

 
§ 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (II. 16.) KT 
határozata 

 
műfüves pálya bérleti díjáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyöngyöstarján, 431 hrsz-ú 
ingatlanon található műfüves pálya bérleti díját 2023. március 1. napjától 6000 Ft/megkezdett órában 
állapítja meg, mely tartalmazza az 1000 Ft/megkezdett óra rezsi költséget is. A díjak ÁFA mentesek. 
A Képviselő-testület felhívja a polgármester figyelmét, hogy a határozatról Ludányi Lajost értesítse. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 15 napon belül 
 
 

 

2023. március 23. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (III. 23.) KT 

határozata 
 

intézményi térítési díj  megállapításáról (szociális étkeztetés) 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális étkeztetés 2023. évi 
intézményi térítési díjáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 



1. A szociális étkeztetés 2023. évi intézményi térítési díja nettó 2.100 Ft kiszállítás nélkül, kiszállítással 
2.300 Ft.  A személyi térítési díjak összege nem változott. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2023. (III. 23.) KT 
határozata 

 
intézményi térítési díj  megállapításáról (családi bölcsőde) 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a családi bölcsőde 2023. évi intézményi 
térítési díjáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
1. A családi bölcsöde  2023. évi intézményi térítési díja 300 Ft/gondozási nap. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2023. (III. 23.) KT 
határozata 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervéről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Javaslat a Gyöngyöstarján Község 
Önkormányzatának 2023. évi közbeszerzési tervének tárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi határozatot hozta: 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező 2023. évi közbeszerzési tervet elfogadta. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a helyben szokásos módon tegye közzé március 31-ig 
a 2023. évi közbeszerzési tervet. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2023. március 31. 
 
  



1. melléklet a 20/2023. (III. 23.) KT határozathoz 
GYÖNGYÖSTARJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2023. ÉVRE TERVEZETT 

KÖZBESZERZÉSEI 
 

A 
közbeszerzés 

tárgya és 
mennyisége 

CPV-kód 

felelős 
Irányadó 

eljrás-
rend 

Tervezett 
eljárás 
típus 

Időbeli ütemezés 
Sor kerül-e 

vagy sor 
került-e az 

adott 
közbeszerzé

ssel 
összefüggés
ben előzetes 
összesített 
tájékoztató 

közzétételér
e 

az eljárás 
megindításának, 

tervezett 
időpontja 

szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja vagy  

a szerződés 
időtartama 

ÁRU – és ESZKÖZBESZERZÉS 

x x x x x x x 

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS 

TOP_PLUSZ-
3.3.1-21-HE1-
2022-00014 

jelű, „Új 
óvodaépület 

építése 
Gyöngyöstarján 

Községben” 
elnevezésű 
projekthez 
kapcsolódó 
kivitelező 

kiválasztása 
95 férőhelyes új 

óvoda épület 
építése 

Kiss 
Viktor 

polgárm
ester 

uniós 
értékhatár 

alatti, 
nemzeti 

értékhatárt 
elérő 

 

Kbt. 112. § 
(1) 

bekezdés b) 
pont Nyílt 

eljárás 
(hirdetmén
nyel induló) 

2023. május 2023-2024 nem 

SZOLGÁLTATÁS  MEGRENDELÉSE 

x x x x x x x 

SZOLGÁLTATÁSI KONCESSZIÓ 

x       

ÉPÍTÉSI KONCESSZIÓ 

x       

 

 
A polgármester a közbeszerzési tervről szóló határozatot Gyöngyöstarján Község honlapján közzéteszi 
és a Közbeszerzési Hatóság részére megküldi. 
 
 

 
 
 
  



Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2023. (III. 23.) KT 
határozata 

 
az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján kuratóriumáról, felügyelő bizottságáról, alapító 

okiratáról és székhelyhasználatáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete mint az Egészséges Jövőért 
Gyöngyöstarján Közalapítvány (3036 Gyöngyöstarján, Jókai tér 3.) alapítója az alábbi határozatot hozta: 
1. Az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány kuratóriumának elnöke 2023. július 2. napjától 
2026. július 1. napjáig Varnyú Rita, Gyöngyöstarján, Damjanich J. u. 11. szám alatti lakos. 
2. Az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány kuratóriumának tagjai 2023. július 2. napjától 
2026. július 1. napjáig  
- Csomós Andrea Gyöngyöstarján, Dobó u. 27.,  
- Lipovszky-Molnár Zsuzsanna, Gyöngyöstarján, Deák F. u. 10., 
- Kovácsné Antal Tünde, Gyöngyöstarján, Damjanich u. 18., 
- Sramkóné Kuti Beáta, Gyöngyöstarján, Szabadság u. 26., 
- Ludányiné Prém Judit, Gyöngyöstarján, Bocskai u. 33. 
szám alatti lakosok. 
3. Az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány felügyelő bizottságának tagjai 2023. július 2. 
napjától 2026. július 1. napjáig  
- Molnár Andrea, Gyöngyöstarján, Kassa utca 39. 
- Nagyné Záper Krisztina Mária, Gyöngyöstarján, Aradi u. 31. 
- Csernyik Edina Csilla, Gyöngyöstarján, István u. 49.  
szám alatti lakosok. 
4. A Képviselő-testület az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány alapító okiratát a határozat 
mellékletét képező szöveggel jóváhagyja. 
5. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján Közalapítvány 
székhelyeként a Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3. című, Gyöngyöstarján Község Önkormányzat 
tulajdonában álló épületet jelölje meg. 
A Képviselő-testület felhívja a polgármester, a jegyző és a kuratórium elnökének figyelmét, hogy a 
változásokat jelentsék be az Egri Törvényszék részére. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 30 napon belül 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2023. (III. 23.) KT 
határozata 

 
igazgatási szünetről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal székhelyén igazgatási szünetet rendel el 2023. március 31. napjára. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 15 napon belül 
 
 

2023. május 11. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2023. (V. 11.) KT 

határozata 
 

települési támogatások összegének megállapításáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális és gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 14/2021. (X. 6.) önkormányzati rendeletben meghatározott települési támogatások összegét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
- idősek települési támogatása: 7000 Ft/fő 



A Képviselő-testület felhatalmazza a Pénzügyi, Szociális, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság 
elnökét és a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelően állapítsa meg a kérelmezők részére a 
települési támogatások összegét. 
 
 
Felelős: Babus Edina, a bizottság elnöke, Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2023. október 1. 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2023. (V. 11.) KT 
határozata 

 
települési támogatások összegének megállapításáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális és gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 14/2021. (X. 6.) önkormányzati rendeletben meghatározott települési támogatások összegét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
- általános iskolai tanulók tankötelezettségének teljesítéséhez nyújtható települési támogatás: 10000 
Ft/fő 
- Középiskolai tanulók részére nyújtott települési támogatás: 10000 Ft/fő 
- Felsőoktatásban részt vevő hallgatók települési támogatása: 10000 Ft/fő 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Pénzügyi, Szociális, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság 
elnökét és a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelően állapítsa meg a települési támogatások 
összegét. 
 
 
Felelős: Babus Edina, a bizottság elnöke, Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2023. december 31. 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2023. (V. 11.) KT 
határozata 

 
maximális óvodai csoportlétszám átlépésének engedélyezéséről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 25. § (7) bekezdésében biztosított jogkörében engedélyezi, hogy a Pillangó középső-
kiscsoportban és a Napocska kiscsoportban a maximális óvodai csoportlétszámot az intézmény a 
2023/2024. nevelési év kezdetétől 20 százalékkal túlléphesse. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a határozatról az igazgatót tájékoztassa. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 8 napon belül 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 34/2023. (V. 11.) KT 
határozata 

 
a Képviselő-testület 2023. évi munkatervéről 

 
Gyöngyöstarján Község Képviselő-testülete a 81/2022. (XII. 13.) KT határozattal jóváhagyott 2023. évi 
munkatervét a határozat 1. melléklete szerint módosítja. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 34/2023. (V. 11.) KT rendelethez 
 

Képviselő-testületi ülés időpontja 
 
2023. május 25. 17 óra 

Képviselő-testületi ülés helye: 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
székhelyén, tanácsterem  

 
I. napirend: A 2022. évi költségvetési rendelet módosítása 
 Előadó: Kiss Viktor polgármester 
 
II. napirend: Az Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendeletének megvitatása és elfogadása  
 Előadó: Kiss Viktor polgármester 
 Előkészítésben részt vevők: Pénzügyi, Szociális, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottság 
 
III. napirend: Beszámoló az adó és egyéb pénzügyi követelés állományról és behajtásáról 
 Előadó: Dr. Jakab Csaba jegyző 
 
IV. napirend: A 2022. évi belső ellenőrzési tevékenységről, a 2022. évben végzett külső 

ellenőrzésekről, valamint az önkormányzati támogatások felhasználásának ellenőrzéséről szóló 
beszámoló elfogadása 

 Előadó: Dr. Jakab Csaba jegyző 
 
 
 

2023. május 25. 

 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2023. (V. 25.) KT 
határozata 

 
óvodaigazgatói pályázat kiírásáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilvános pályázatot ír ki a Mosolyfalva 
Óvoda igazgatói (magasabb vezetői) álláshelyének betöltésére, az alábbi tartalommal: 
„Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet Közalkalmazotti 
jogviszony (Kjt.) keretében 
Mosolyfalva Óvoda igazgató 
Munkakör/feladatkör betöltésére. 
Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):  A Mosolyfalva Óvoda irányítása, munkáltatói jogkör 
gyakorlása, feladatellátáshoz szükséges személyi és tárgyi feltételek biztosításáról való gondoskodás, a 
közoktatásról szóló valamint a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nevelési 
tevékenységek ellátása.  
Betöltendő állás szakmacsoportja:  köznevelés 
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád):  Felsővezetői 
Betöltendő állás jogviszonya:  Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) 
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 
  Határozott idő - 5 évre szóló vezetői megbízás, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő 
Munkavégzés helye:  Gyöngyöstarján 
Álláshirdető szervezet bemutatása:  Mosolyfalva Óvoda igazgatói munkakör: határozott idejű 5 évre 
szóló vezetői megbízás A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszony 
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; 
próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.):  Postai úton, 
a pályázatnak a Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete címére történő 
megküldésével (3036 Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: GYT/1555/2023 , valamint a munkakör megnevezését: 
igazgató.  Az igazgató vagyonnyilatkozat-tételre köteles. Próbaidő Kjt. és 326/2013. (VIII. 30.) Korm. 
rendelet alapján. 
Feltételek, előnyök 
Pályázati feltételek 
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: 
  Büntetlen előélet 



  Cselekvőképesség 
  Magyar állampolgárság 
  Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefolytatása 
  Erkölcsi bizonyítvány 
Elvárt végzettség/képesítés: 
  6. Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Óvodapedagógusok képzése, 
intézményben pedagógus-munkakör betöltéséhez szükséges 326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelet 6. 
mellékletben meghatározott szakképzettség, Pedagógus-szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői 
szakképzettség 
Elvárt szakmai tapasztalat időtartama (év):  4 
Pályázat elbírálása során előnyt jelent 
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?:  Nem 
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?:  Igen 
A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: 
  végzettséget/képzettséget igazoló okirat(ok) másolata 
  A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, 
hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul. 
  fényképpel ellátott szakmai önéletrajz 
  3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 
  vezetői program 
  szakmai gyakorlat hitelt érdemlő igazolása 
A pályázat benyújtásának határideje:  2023.07.03. 23:59 
A pályázat elbírálásának módja:   
 Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt, önkormányzati határozatával. 
A Képviselő-testület fenntartja azt a jogát, hogy a pályázatot eredménytelenné nyilváníthatja. 
A pályázat elbírálásának határideje:  2023.07.10. 00:00 
A pályázati kiírás további közzétételének helye:  www.gyongyostarjan.asp.lgov.hu 
Állás tervezett betöltésének időpontja:  2023.07.13. 
Publikálás tervezett időpontja:  2023.06.02.” 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy gondoskodjon a pályázati felhívás nyilvánosságáról 
és a pályázat lebonyolításáról. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 41/2023. (V. 25.) KT 
határozata 

 
igazgatási szünetről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal székhelyén igazgatási szünetet rendel el 2023. május 30., 2023. június 2., 2023. 
július 4. napján összesen 3 munkanapra. 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 15 napon belül 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 44/2023. (V. 25.) KT 
határozata 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata közfeladatáról, szakmai alaptevékenységeiről, 

továbbá ezek kormányzati funkció szerinti megjelöléséről, és főtevékenységének 
államháztartási szakágazati besorolásáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat közfeladatát, szakmai 
alaptevékenységeit, továbbá ezek kormányzati funkció szerinti megjelölését, és főtevékenységének 



államháztartási szakágazati besorolását a Képviselő-testület Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2014. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 1. számú függelékeként, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § alapján a bejegyzés napjától jelen határozat 
melléklete szerint állapítja meg. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy Gyöngyöstarján Község 
Önkormányzata közfeladatairól, szakmai alaptevékenységeiről és főtevékenységéről szóló okiratot a 
Magyar Államkincstár részére küldje meg. 
A 18/2022. (III. 17.) KT határozat hatályát veszti. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester, Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 8 napon belül 
 
 

1. melléklet a 44/2023. (V. 25.) KT határozathoz 
 

GYÖNGYÖSTARJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 

közfeladatai, szakmai alaptevékenységei és főtevékenysége 
1. számú függelék a Képviselő-testület Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2014. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelethez 
A bejegyzés napjától hatályos egységes szerkezetű szöveg. 

Módosította a 44/2023. (V.25.) KT határozat. 
 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat közfeladatát, 

szakmai alaptevékenységeit, továbbá ezek kormányzati funkció szerinti megjelölését, és 
főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolását a Képviselő-testület Szervezeti és működési 
szabályzatának függelékeként, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
10. § alapján a bejegyzés napjától az alábbiak szerint állapítja meg az 1. pontból 041231 Rövid időtartamú 
közfoglalkoztatás kormányzati funkció törlésével: 

 
1. Az Önkormányzat közfeladatai és szakmai alaptevékenységei kormányzati funkció 

szerinti megjelölése 
 

011130 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb szolgáltatások 

016010 
Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 

tevékenységek 

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

042180 Állat-egészségügy 

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

047120 Piac üzemeltetés 

047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

052080 Szennyvízcsatorna építéssel fenntartása, üzemeltetése 

062020 Településfejlesztési projektek 

063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 

063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület-kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 



072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

072311 Fogorvosi alapellátás 

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

084070 
A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, 

működtetése 

101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

102031 Idősek nappali ellátása 

102050 Az időskorúak társadalmi integrációját célzó programok 

104012 Gyermekek átmeneti ellátása 

104042 Gyermekjóléti szolgáltatások 

107052 Házi segítségnyújtás 

107070 Menekültek, befogadottak, oltalmazottak ideiglenes ellátása és támogatása 

 
2. Az Önkormányzat főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása 
 
841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 
 
3. Az Önkormányzat az óvodai intézményi étkeztetés, iskolai intézményi étkeztetés és szociális 

étkeztetés feladatait a Mosolyfalva Óvoda konyha szervezeti egységén keresztül látja el. 
 
4. A munkahelyi étkeztetés és vendégétkeztetés feladatokat az Önkormányzat szabad kapacitás 

terhére, a Mosolyfalva Óvoda Konyha szervezeti egységén keresztül látja el. 
 
Az Önkormányzat közfeladatát, szakmai alaptevékenységeit, továbbá ezek kormányzati funkció 

szerinti megjelölését, és főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolását a Képviselő-testület 
a 44/2023. (V. 25.) számú határozatával állapította meg, a bejegyzés napjától hatályos. 
 
  



2023. július 10. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 72/2023. (VII. 10.) KT 

határozata 
 

Pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánításáról 
 

Gyöngyöstarján Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Mosolyfalva Óvoda igazgatói álláshely 
betöltésére vonatkozó pályázati eljárást eredménytelelnnek nyilvánítja. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: haladéktalanul 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 73/2023. (VII. 10.) KT 
határozata 

 
Feketéné Reviczki Hajnalka Krisztina igazgatói megbízásáról 

 
Gyöngyöstarján Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 83. § (2) bekezdés f) pontjában foglalt jogkörében eljárva, a pedagógusok előmeneteli 
rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 
intéményekben torténő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) Kormányrendelet 21/B. §-a alapján 
Feketéné Reviczki Hajnalka Krisztina (szül: Reviczki Hajnalka Krisztina, 1970. 06. 10. an: Kelecsendi 
Erzsébet) 3036 Gyöngyöstarján, Szabadság utca 49. szám alatti lakost a Mosolyfalva Óvoda 
igazgatójának megbízza 2023. július 13. napjától két éves időtartamra. 
A Képviselő-testület kötelezi Feketéné Reviczki Hajnalka Krisztinát, hogy a folyamatban lévő 
közoktatási vezető szakképesítést legfeljebb két éven belül fejezze be, és a végzettséget igazoló okiratot 
annak megszerzését követően nyújtsa be a munkáltatói jogkör gyakorlójának. 
A Képviselő-testület a vezető illetményét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 64. §-a, 
65. §-a, illetve a törvény 7. melléklete alapján megállapított garantált illetmény, valamit a pedagógusok 
előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 
intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. Kormányrendelet 16. § (5a) bekezdés g) pontja  
alapján megállapított intézményvezetői pótlék figyelembe vételével állapítja meg. 
A Képviselő-testület felhívja a polgármester figyelmét a vezetői megbízásra vonatkozó okirat 
elkészítésére. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: haladéktalanul 
 

2023. szeptember 7. 

 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 81/2023. (IX. 7.) KT 
határozata 

 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat pályázathoz 

csatlakozásról és kiírásáról 
 

Gyöngyöstarján Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat kiírására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot 
hozta:  
Gyöngyöstarján Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. évben is részt kíván venni a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatban, s az ehhez kapcsolódó anyagi fedezetet 
– maximum 500.000.- forintot - biztosítja. A pályázat kiírására és elbírálására a Képviselő-testület a 
Pénzügyi, Szociális, Ügyrendi és Településfejlesztési Bizottságot bízza meg. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2023. szeptember 30. 



 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 82/2023. (IX. 7.) KT 

határozata 
 

Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat a Gyöngyöstarján Község 
Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi határozatot hozta: 
1. Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 2023-2028. évre vonatkozó 
Helyi Esélyegyenlőségi Programját, ezzel egyidejűleg a 74/2022. (XI. 10.) önkormányzati határozattal 
felülvizsgált és módosított Helyi Esélyegyenlőségi Programját hatályon kívül helyezi. 
2. Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
dokumentum aláírására. 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: azonnal 
3. Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a 
dokumentum nyilvánosságának biztosításáról az önkormányzat honlapján történő közzététel útján. 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 15 napon belül 
4. Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a HEP IT-ben meghatározott 
felelősöket, együttműködő partnereket, hogy a településen élők esélyegyenlőségének növelése 
érdekében működjenek közre a programok megvalósításában. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: azonnal 
 

§ 
 

2023. október 5. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 93/2023. (X. 5.) KT 

határozata 
 

Mosolyfalva Óvoda 2023. évi munkatervéről és éves nyitvatartásáról 
 

1. Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés g) pontjában foglalt feladatkörében jóváhagyja a Mosolyfalva Óvoda 
2023/2024. nevelési évre elkészített éves munkatervét. 
2. Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontjában foglalt feladatkörében a Mosolyfalva Óvoda 2024. éves 
nyitvatartását meghatározza és elrendeli 2024. augusztus 5-től augusztus 30-ig az intézmény zárva 
tartását. 
3. A Képviselő-testület felkéri a Mosolyfalva Óvoda megbízott igazgatóját, hogy az 1. és 2. pontban 
foglaltakról az érintetteket értesítse, továbbá az önkormányzat energiatakarékossági intézkedéseinek 
előkészítésére mérje fel a szülők részéről a téli zárvatartás alatti igényeket és tájékoztassa a zárvatartás 
idején az óvodáztatási kötelezettség teljesítésének módjáról. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a határozatról a megbízott igazgatót értesítse. 
 
Felelős: Feketéné Reviczki Hajnalka mb. igazgató 
Határidő: 2023. december 1. 
 

 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 94/2023. (X. 5.) KT 
határozata 

 
közmeghallgatás időpontjának és napirendjének meghatározásáról 

 



Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. november 6. (hétfő) 18 órakor 
közmeghallgatást ("falugyűlés") tart. 
Helye: Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal tanácsterem 
Napirend:  
1. Tájékoztató az önkormányzat 2022-2023. évben ellátott feladatairól 
2. Tájékoztató a község környezeti állapotáról 
A Képviselő-testület felhívja a polgármester figyelmét, hogy a közmeghallgatásról a lakosságot a helyben 
szokásos módon értesítse. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 30 napon belül 
 

 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 98/2023. (X. 5.) KT 
határozata 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. évi munkatervének 

módosításáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 81/2022. (XII. 13.) KT határozattal 
megállapított munkatervét az alábbiak szerint módosítja: 
a) „2023. november 9. 17 óra” szöveg helyébe „2023. november 8. 17 óra” lép. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a határozatot és a módosított munkatervet a község 
igazgatási honlapján tegye közzé. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 8 napon belül 
 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 99/2023. (X. 5.) KT 

határozata 
 

Markovits Brigitta Közösségi Színtér 2023. évi szolgáltatási terve 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Markovits Brigitta Közösségi Színtér 
2023. évi szolgáltatási tervét jóváhagyja, elrendeli a 2023. évi munkaterv kiegészítését az elfogadott 
szolgáltatási tervvel és elrendeli a szolgáltatási terv kifüggesztését a Markovits Brigitta Közösségi 
Színtérben. 
 
Felelős: Farkas Melinda művelődésszervező 
Határidő: 15 napon belül 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 100/2023. (X. 5.) KT 
határozata 

 
igazgatási szünetről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az igazgatási szünetről szóló 2023. évi 
XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal székhelyén igazgatási szünetet rendel el 2023. december 27-29. napján összesen 
3 munkanapra. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a határozatot a község hirdetőtábláin és az 
önkormányzat igazgatási honlapján tegye közzé. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 2023. október 29. 
 



 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 101/2023. (X. 5.) KT 

határozata 
 

településszerkezeti terv módosításáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Településszerkezeti Terv 
módosításait, a többször módosított 1997. évi LXXVIII. az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló törvény, az OTÉK és a 419/2021 (VII.15) Korm. rendeletnek megfelelően a határozat 1. számú 
mellékletét képező Településszerkezeti terv leírás és 2. sz melléklet Településszerkezeti terv alapján.  
1. A 312 hrsz-ú, jelenleg falusias lakóterület településközpont vegyes területfelhasználásra módosul.  
2. A település teljes közigazgatási területére vonatkozó, 54/2014. (X. 1.) KT határozattal jóváhagyott 
Településszerkezeti Terv 1. melléklete (TSZT) módosul a jelen határozat TSZT/2023/1 jelű melléklet 
„tervezéssel érintett terület”-én .  
3. A település teljes közigazgatási területére vonatkozó, 26/2018. (02.20.) Kt határozattal jóváhagyott 
Településszerkezeti Terv 2. melléklete (TSZT leírás) kiegészül a jelen határozat Településszerkezeti terv 
leírás módosításával.  
4. Jelen határozat 2023. október 26. napján lép hatályba. 
 

§ 
 

2023. november 8. 

 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 102/2023. (XI. 8.) KT 
határozata 

 
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Választási Iroda vezetőjének 
javaslata alapján a Gyöngyöstarjáni Helyi Választási Bizottság tagjait az alábbiak szerint megválasztja: 
Dobi Zsuzsanna Gyöngyöstarján, Bocskai u. 18. Helyi Választási Bizottság tag 
Kovács Lajosné, Gyöngyöstarján, Deák F. u. 24. Helyi Választási Bizottság tag 
Sramkóné Kuti Beáta, Gyöngyöstarján, Szabadság u. 36.: Helyi Választási Bizottság tag 
Vargáné dr. Szecskő Irén, Gyöngyöstarján, Petőfi u. 11..:Helyi Választási Bizottság póttag 
Gubala Ferenc, Gyöngyöstarján, Ady Endre utca 37. Helyi Választási Bizottság póttag 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 104/2023. (XI. 8.) KT 
határozata 

 
Mátraaljai Önkormányzatok Egészségügyi Társulásának megszüntetéséről 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Mátraaljai 
Önkormányzatok Egészségügyi Társulásának megszüntetésére vonatkozó előterjesztést, és az alábbi 
döntést hozta: 
1. Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi. CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésében és 91. § b.) pontjában 
foglaltakra figyelemmel jóváhagyólag hozzájárul Mátraaljai Önkormányzatok Egészségügyi Társulása 
2023. december 31. napjával történő megszüntetéséhez, ezért a Képviselő-testület jóváhagyja és 
elfogadja a társulás megszüntetéséről szóló megállapodást, továbbá felhatalmazza a polgármestert, hogy 
a társulás megszüntetéséről szóló megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal aláírja. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 15 napon belül 
 

  



2023. december 14. 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 107/2023. (XII. 14.) KT 

határozata 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. évi 
munkatervéről 

 
Gyöngyöstarján Község Képviselő-testülete 2024. évi munkatervét a határozat 1. melléklete szerint 
jóváhagyja. 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2024. december 31. 
 
A határozat melléklete a gyongyostarjan.asp.lgov.hu Határozatok tára oldalon közzétételre került. 
 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 108/2023. (XII. 14.) KT 

határozata 
 

2024. évi belső ellenőrzési tervről 
 

Gyöngyöstarján Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat a 2024. évi belső ellenőrzési terv 
elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:  
1. A Képviselő-testület az Önkormányzat irányítása és felügyelete alá tartozó költségvetési szervek 2024. 
évi belső ellenőrzési tervét az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 
2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy jelen döntéséről, a határozat megküldésével tájékoztassa 
Gyöngyös Körzete Kistérség Többcélú Társulását. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 2024. január 15. 
 
A határozat melléklete a gyongyostarjan.asp.lgov.hu Határozatok tára oldalon közzétételre került. 
 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 109/2023. (XII. 14.) KT 

határozata 
 

szolgáltatási, bérleti és egyéb díjak megállapításáról 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. január 1-jétől az alábbi 
szolgáltatási és egyéb díjakat állapítja meg: 
I. 1. Önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díja  95 Ft/m2/hó 
2. Nem lakás céljára szolgáló építmény (garázs) bérleti díja  117 Ft/m2/hó 
3. Üzlethelységek bérleti díja 1350 Ft/m2/hó 
4. Markovits Brigitta Közösségi Színtér kiadása lakodalom megtartására    
4a. gyöngyöstarjáni állandó lakcímmel rendelkező lakos részére  126500 Ft/24 óra 
4b. felszámított rezsi 25300 Ft 
4c. gyöngyöstarjáni állandó lakcímmel nem rendelkező lakos részére  189750 Ft/24 óra 
4d. felszámított rezsi 25300 Ft 
4e. A Markovits Brigitta Közösségi Színtér lakodalmon és esküvői szertartáson kívül más magáncélú 
rendezvényre nem vehető igénybe.   
5. Markovits Brigitta Közösségi Színtér előterének terembérleti díja  4520 Ft/óra 
6. Termelői piac igénybevétele kereskedelmi célra termelői piac nyitvatartási idején kívül 4520 Ft/óra 
7. Hősök u. 1. emeleti klubhelyiség terembérleti díja  37950 Ft/24 óra+rezsi 
8. Markovits Brigitta Közösségi Színtér ifjúsági szobája kizárólag oktatási-nevelési célból vehető igénybe, 
bérleti díja  1150 Ft/óra. 
Az igénybevételt a művelődésszervező tartja nyilván.   
9. A meghatározott díjak mentesek az ÁFA alól.   
II. A Markovits Brigitta Közösségi Színtér nagytermét díjmentesen igénybe veheti: 



- korlátlan számú alkalommal Markovits Brigitta Közösségi Színtér keretein belül működő csoportok, 
szerveződések, 
- évi 1 alkalommal gyöngyöstarjáni székhelyű civil szervezetek, 
- évi 1 alkalommal a gyöngyöstarjáni általános iskola és óvoda szülői munkaközössége, 
- évi 1 alkalommal önkormányzat éves rendezvénytervében szereplő rendezvények szervezői. 
III. A Hősök u. 1. alatti emeleti klubhelyiséget díjmentesen igénybe vehetik: 
- korlátlan számú alkalommal gyöngyöstarjáni székhelyű civil szervezetek, 
- korlátlan számú alkalommal a Gyöngyöstarjáni Hegyközség, 
- évi 1 alkalommal a Markovits Brigitta Közösségi Színtér keretein belül működő csoportok, 
szerveződések, 
- évi 1 alkalommal a gyöngyöstarjáni általános iskola és óvoda szülői munkaközössége, 
- évi 1 alkalommal önkormányzat éves rendezvénytervében szereplő rendezvények szervezői, 
- évi 1 alkalommal az önkormányzat és intézményei dolgozói. 
IV. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a díjak változásáról az érintetteket 
tájékoztassa, valamint a II. és III. pontban biztosított díjmentes használat esetén a használati feltételek 
megsértésekor a jogosultat az ingyenes használatból kizárja. 
V. Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2011. (III. 25.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdés b) 
pontja alapján felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat tulajdonában álló, 
Gyöngyöstarján, Hősök u. 1. szám alatti épület klubhelyiségének használatát a Képviselő-testület jelen 
határozatában rögzített díj ellenében engedélyezze. 
VI. Hatályát veszti a 87/2022. (XII. 13.) KT határozat. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 2024. január 1. 
 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 110/2023. (XII. 14.) KT 

határozata 
 

térfigyelő kamerarendszert üzemeltető köztisztviselő kijelöléséről 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyöngyöstarján Községben működő 
térfigyelő kamerarendszer üzemeltetésére és kezelésére kijelöli Kissné Mácsár Piroska pénzügyi 
ügyintézőt, a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőjét. 
A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy a határozatról a köztisztviselőt tájékoztassa. 
 
 
Felelős: Dr. Jakab Csaba jegyző 
Határidő: 8 napon belül 
 
 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 111/2023. (XII. 14.) KT 
határozata 

 
Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosításáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozta: 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatalról 
szóló megállapodás módosításának aláírására, mely a határozat 1. mellékletét képezi. A módosítás 2024. 
január 1. napján lép hatályba. 
 
 
Felelős: Kiss Viktor polgármester 
Határidő: 15 napon belül 
 
A határozat melléklete a gyongyostarjan.asp.lgov.hu Határozatok tára oldalon közzétételre került. 
 



Gyöngyöstarján Község Önkormányzata Képviselő-testületének 114/2023. (XII. 14.) KT 
határozata 

 
óvoda téli zárva tartásáról 

 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 83. § (2) b) pontjában biztosított hatáskörében az alábbi határozatot hozta: 
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Mosolyfalva Óvoda zárva tartását 2023. 
december 22-től 2024. január 5-ig elrendeli.  
A Képviselő-testület felhívja az igazgató figyelmét, hogy a határozatot az intézményben tegye közzé. 
 
 
Felelős: Feketéné Reviczki Hajnalka mb. igazgató 
Határidő: 8 napon belül 
 
 



2 

 
 
 
Tárgymutató (oldalszámok) 

2024. évi belső ellenőrzési tervről, 18 
a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 

Hivatalról szóló megállapodás 
módosításáról, 2 

a Képviselő-testület 2023. évi munkatervéről, 9 
az Egészséges Jövőért Gyöngyöstarján 

kuratóriumáról, felügyelő bizottságáról, 
alapító okiratáról és székhelyhasználatáról, 8 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat pályázathoz csatlakozásról 
és kiírásáról, 14 

Feketéné Reviczki Hajnalka Krisztina igazgatói 
megbízásáról, 14 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 2023. 
évi közbeszerzési tervéről, 6 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 2023. 
évi rendezvénytervéről, 1 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2023. évi munkatervének 
módosításáról, 16 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2024. évi 
munkatervéről, 18 

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata 
közfeladatáról, szakmai 
alaptevékenységeiről, továbbá ezek 
kormányzati funkció szerinti megjelöléséről, 
és főtevékenységének államháztartási 
szakágazati besorolásáról, 11 

Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati 
Hivatalról szóló megállapodás 
módosításáról, 19 

Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
elfogadásáról, 15 

Helyi Választási Bizottság tagjainak 
megválasztásáról, 17 

igazgatási szünetről, 8, 11, 16 
intézményi térítési díj  megállapításáról 

(családi bölcsőde), 6 
intézményi térítési díj  megállapításáról 

(szociális étkeztetés), 5 
közmeghallgatás időpontjának és 

napirendjének meghatározásáról, 15 
Markovits Brigitta Közösségi Színtér 2023. évi 

szolgáltatási terve, 16 
Mátraaljai Önkormányzatok Egészségügyi 

Társulásának megszüntetéséről, 17 
maximális óvodai csoportlétszám átlépésének 

engedélyezéséről, 9 
Mosolyfalva Óvoda 2023. évi munkatervéről és 

éves nyitvatartásáról, 15 
műfüves pálya bérleti díjáról, 5 
óvoda nyári zárva tartásáról, 1 
óvodai beiratkozás időpontjáról, 1 
óvodaigazgatói pályázat kiírásáról, 10 
Pályázati eljárás eredménytelenné 

nyilvánításáról, 14 
szolgáltatási, bérleti és egyéb díjak 

megállapításáról, 18 
települési támogatások összegének 

megállapításáról, 8, 9 
településszerkezeti terv módosításáról, 17 
térfigyelő kamerarendszert üzemeltető 

köztisztviselő kijelöléséről, 19 
 


